do Adolescente – Recurso Direcionado, às entidades que tiveram seus projetos aprovados, referentes ao Edital do FMDCA:

·CRIPAM –“Combater a violência doméstica/intrafamiliar é dar oportunidades para adolescentes e jovens em situação de
vulnerabilidade social atendidos pelo CAIJ-CRIPAM”- R$67.040,30(Sessenta e sete mil, quarenta reais e trinta centavos).

·Oficina Mãos Amigas Santo Antônio de Pádua –“Projeto de Trabalho Social”-R$ 26.986,66 (Vinte e seis mil, novecentos e
oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

·Instituto Moinho Cultural Sul Americano – “Climatização Salas de Dança”-R$ 23.550,00 (Vinte e três mil, quinhentos e
cinquenta reais).

·MSMT – Cidade D. Bosco – “Cozinhar é um modo de amar os outros”-R$ 10.545,47 (Dez mil quinhentos e quarenta e sete
reais e trinta e oito centavos).

·APAE –“Projeto Chocolate Artesanal” - R$ 20.000,0 (Vinte mil reais)

·Geniquinho – “Integração no Mundo Virtual”-R$ 24.000.00 (Vinte e quatro mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua publicação.

JOSINELY OLIVEIRA BARROS ALVES

Presidente do CMDCA/Corumbá